
1 

APARATŪRAS NOMAS LĪGUMS NR.  ________/________ 

Rīga, 2022.gada _____.__________________ 

Aizpilda Iznomātājs : 

Nosaukums Tips 

Identifikācijas Nr.  

Vērtība 

EUR bez PVN 
Skābekļa koncentrators 

• Perfecto O2V 

• Platinum S 
ICC_  

850 EUR 

Linde Gas SIA, reģistrācijas Nr.40003068518, juridiskā adrese Katrīnas iela 5, Rīga, LV-1045, Latvija,  

vārds, uzvārds ____________________________________________________(turpmāk tekstā Iznomātājs), kurš darbojas saskaņā ar  

pilnvaru Nr. ______________ un  personas vārds, uzvārds; _________________________________________________________ 

personas kods ______________________, ID vai Pase Nr.  ________________________________________________________ 

Dzīvesvietas adrese:  ______________________________________________________________________________________ 

 mob. tālr. ________________________       e-pasta adrese rēķinu sūtīšanai : __________________________________________ 

 (turpmāk tekstā Nomnieks), noslēguši šo līgumu (turpmāk tekstā Līgums):  

Aparatūras atrašanās un piegādes vietas adrese, ja atšķiras no deklarētās adreses. 

VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 
1. Šis Līgums ir noslēgts starp Iznomātāju un Nomnieku (turpmāk tekstā katrs atsevišķi “Puse”, bet abi kopā “Puses”) par 

augstākminētās aparatūras (turpmāk tekstā Aparatūra) iznomāšanu nolūkā nodrošināt Nomniekam iespēju izmantot skābekļa 
terapiju, lai ārstētu ar šai terapijai atbilstošajām indikācijām pēc ārsta nozīmējuma. 

2. Iznomātājs nodod un Nomnieks saņem minēto Aparatūru nomā ar šajā Līgumā minētajiem noteikumiem. Īpašuma tiesības paliek 
Iznomātājam, un Nomnieks neiegūst īpašuma tiesības uz Aparatūru. 

3. Uz šī Līguma pamata tiek iznomāta 1 (viena) Aparatūra ar piederumiem (deguna kaniles, maska, mitrināšanas trauks) 

NORĒĶINU KĀRTĪBA 
4. Nomnieks uzņemas saistības maksāt Iznomātājam nomas maksu par Aparatūras nomas laiku saskaņā ar saņemto rēķinu.
5. Nomnieks uzņemas saistības nomaksāt Iznomātājam nomas maksu 22 (divdesmit divu) dienu laikā pēc rēķina izrakstīšanas.
6. Nomnieks maksā nomas maksu atbilstoši Iznomātāja spēkā esošai cenu lapai. Nomas maksa par pirmo mēnesi tiek izsūtīta

nākamajā dienā pēc preces izniegšanas un ir atbilstoša 30 dienu nomas periodam. 
6.1.  Vienas dienas noma skābekļa koncentratoram atbilstoši cenrādim ir noteikta – 1.63 EUR ar PVN 21%.  

Nomas maksa par pirmo mēnesi tiek ieturēta neatkarīgi no tajā mēnesī izmantoto dienu skaita. Sākot ar otro nomas mēnesi    
samaksa par preci tiek skaitīta pa dienām. Iznomātāja izdevumi par Aparatūras uzturēšanu (dezinfekciju un pilnu tehnisko   
apkopi) un nepieciešamajiem materiāliem ir iekļauti nomas maksā. 

7. Aparatūras piegāde netiek iekļauta nomas maksā.
8. Iznomātājs ir tiesīgs pamatotu iemeslu dēļ mainīt nomas maksas apmēru, par to rakstveidā paziņojot Nomniekam ne mazāk par 1

(vienu) mēnesi pirms nomas maksas apmēra izmainīšanas. 

NOMNIEKA TIESĪBAS 
9. Nomnieks ir tiesīgs: 
9.1. pieprasīt, lai Iznomātājs nākamajā darba dienā pēc paziņošanas, novērš defektus, kuri ir radušies vai atklājušies Aparatūras
ekspluatācijas procesā, un nepieciešamības gadījumā nomaina aparatūru ar jaunu vai ar alternatīvu skābekļa avotu; 
9.2. pieprasīt Līguma pārtraukšanu un Aparatūras nodošanu atpakaļ gadījumā, ja Aparatūra viņam vairs nav vajadzīga vai arī, ja izrādās, ka
Aparatūras kvalitāte neatbilst Nomnieka vajadzībām.

NOMNIEKA PIENĀKUMI UN ATBILDĪBA  
10. Nomniekam ir pienākums: 
10.1. lietot Aparatūru šim nolūkam paredzētā un racionālā veidā un saskaņā ar Aparatūras ekspluatācijas noteikumiem un šī Līguma 
noteikumiem; 
10.2. darīt visu iespējamo, lai novērstu Aparatūras nozagšanas, pazaudēšanas, sabojāšanas vai iznīcināšanas iespēju. Gadījumā, ja 
Nomnieks nav izpildījis šo pienākumu, Nomnieks kompensē Iznomātājam Aparatūras vērtību, kā arī citus tiešos materiālos zaudējumus, 
kuri cēlušies sakarā ar Aparatūras nozagšanu, pazaudēšanu, sabojāšanu vai iznīcināšanu; 
10.3. nekavējoties informēt Iznomātāju gadījumā, ja Nomnieka lietošanā nodotā Aparatūra tiek nozagta, pazaudēta, sabojāta vai 
iznīcināta; 
10.4. kategoriski aizliegts smēķēt visā dzīvoklī vai mājā, ja plānojat lietot Aparatūru, tas var radīt aizdegšanās draudus un 
neatgriezeniski bojāt iekārtu. Cigarešu smaku nav iespējams izvēdināt no iekārtas, kā rezultātā citam lietotājam to vairs nevar 
izsniegt. Konstatējot iekārtas bojājumu ar cigarešu dūmiem vai smaku, Iznomātājs ir tiesīgs pieprasīt segt Aparatūras vērtību pilnā 
apmērā; 



10.5. lietot aparatūru saskaņā ar Iznomātāja noteikumiem un ārsta sniegtajām rekomendācijām par skābekļa plūsmu un lietošanas stundu 
skaitu diennaktī; 
10.6. reizi gadā iesniegt Preci Iznomātājam tehniskās apkopes veikšanai; 
10.7. informēt iznomātāju par Preces nodošanu atpakaļ ne vēļāk kā 5(piecas) darba dienas pirms Preces nodošanas dienas; 
10.8. pēc Līguma termiņa izbeigšanās nodot iznomātājam Aparatūru atpakaļ tādā stāvoklī, kādā tā tikusi saņemta (tajā skaitā notīrīta), 
neskaitot izmaiņas, kuras radušās dabiskajā preces nolietošanās procesā; 
10.9. nomnieks nenes atbildību par notikumiem, kuri nav atkarīgi no viņa gribas vai rīcības. Puses nenes atbildību par zaudējumiem, kuri 
cēlušies nepārvaramas varas (Force Majeure) notikumu rezultātā. 

IZNOMĀTĀJA PIENĀKUMI  
11. iznomātājam ir pienākums: 
11.1. izsniegt tikai kvalitatīvu (atbilstoši ražotāja noteiktiem kvalitātes standartiem), pārbaudītu un dezinficētu aparatūru; 
11.2. gadījumā, ja Aparatūra ir bojāta, to nomainīt nākamajā darba dienā pēc paziņošanas par iekārtas bojājumu; 
11.3. veikt ražotāja noteiktos regulāros Aparatūras apkopes pasākumus; 
11.4. pēc Nomnieka pieprasījuma  pārbaudīt Aparatūras tehnisko stāvokli un darba drošumu; 
11.5. nodrošināt aparatūras lietošanas instrukciju un apmācību darbam ar aparatūru; 
11.6. ja aparatūru nepieciešams ņemt uz apkopi, vietā nodrošināt citu līdzvērtīgu aparatūru; 
12. Iznomātājs nenes atbildību par sekām, kuras radušās sakarā ar pacientam noteikto diagnozi, kā arī sakarā ar nepareizu
Aparatūras noregulēšanu un lietošanu. 

LĪGUMA SPĒKĀ ESAMĪBA  
13. Līgums tiek noslēgts uz neierobežotu laiku. 
14. Iznomātājs ir tiesīgs pārtraukt  Līguma darbību, ja Nomnieks nav izpildījis šajā Līgumā paredzētās saistības vai Līguma spēkā esamības 
periodā nav ievērojis Aparatūras lietošanas noteikumus. 
15. Iznomātājs ir tiesīgs vienpusējā kārtībā pārtraukt Līgumu jebkurā laikā, ja tiek pierādīts, ka Aparatūra ir nozagta, pazaudēta, sabojāta 
vai iznīcināta Nomnieka sliktas pienākumu pildīšanas rezultātā. 
16. Pusēm ir jāizpilda visas no šī Līguma izrietošās saistības arī pēc Līguma pārtraukšanas. 
17. Strīdi starp Pusēm, kuri radušies sakarā ar šī Līguma pildīšanu, ir atrisināmi pārrunu ceļā. Gadījumā, ja pārrunu ceļā nav iespējams 
panākt vienošanos, strīdi tiek atrisināti tiesā pēc atbildētāja dzīvesvietas. 

LĪGUMA GROZĪJUMI 
18. Šī Līguma grozījumi tiek legalizēti ar jaunu Līgumu. Gadījumā, ja tiek noslēgts jauns Līgums, šis Līgums saskaņā ar Pušu vienošanos tiek
anulēts un tiek aizstāts ar jauno Līgumu. 
19. Pusēm ir pienākums nekavējoties brīdināt otru Pusi par Līguma informācijas grozījumiem ne vēlāk par 10 (desmit) dienām pēc
grozījumu rašanās brīža. 

Šis Līgums ir sastādīts latviešu valodā, uz trīs lappusēm divos identiskos eksemplāros, pa vienam katrai pusei.  

Līgums ir noslēgts un Aparatūra ir piegādāta Nomniekam/ Līgums ir noslēgts un Nomnieks piekrita Aparatūras transportēšanas 
noteikumiem (atbilstošu pasvītrot). 

Rīgā Datums: 2022.gada ____. _______________________________ 

Iznomātājs Linde Gas SIA  Nomnieks   

Pārstāvja vārds, uzvārds Vārds, Uzvārds 

__________________________________________    ___________________________________________ 
Paraksts  Paraksts 

_____________________  ____________________ 

Pārstāvniecības pamatojums Pilnvara Nr. __________ 
__________________________________________________________________________________________________________ 

Šis Līgums ir pārtraukts un Aparatūra ir nodota atpakaļ Iznomātājam. 

Iznomātājs: Linde Gas SIA  Datums ____.____.________ 

 Nomnieks: 

   ___________________________________________ 

 Paraksts 

  _____________________ 

Pārstāvja vārds, uzvārds: 

_____________________________________ 

Paraksts 

______________________ 

tālrunis informācijai: 67023900 
E-pasts : ksc.lv@linde.com


	APARATŪRAS NOMAS LĪGUMS NR.  ________/________
	Iznomātājs Linde Gas SIA      Nomnieks

	Vērtība
	EUR bez PVN
	Šis Līgums ir pārtraukts un Aparatūra ir nodota atpakaļ Iznomātājam.

	fill_1: 
	undefined: 
	fill_3: 
	undefined_2: 
	fill_5: 
	pilnvaru Nr: 
	fill_7: 
	personas kods: 
	ID vai Pase Nr: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	undefined_3: 
	undefined_4: 
	fill_3_2: 
	fill_4: 
	Paraksts: 
	Paraksts_2: 
	undefined_5: 
	undefined_6: 
	undefined_7: 
	undefined_8: 
	fill_12_2: 
	Nomnieks: 
	fill_14: 
	undefined_9: 
	ķeksis: Off
	Check Box2: Off


